
 

 

          МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
 Внутригородского муниципального образования 

ДОРОГОМИЛОВО 
В городе Москве 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

17.10.2012                                                                                                                               № 9(9)-7МС 
  
 
 
 

 
 

 
 
Об открытом конкурсе в кадровый 
резерв на должности глав управ 
районов города Москвы 
 
 

В соответствии с обращением заместителя Мэра Москвы в 
Правительстве Москвы, Руководителя аппарата Мэра и Правительства 
Москвы Раковой А.В. от 10.10.2012 № 4-46-878/2, заслушав и обсудив 
информацию исполняющего обязанности руководителя внутригородского 
муниципального образования Дорогомилово в городе Москве Ткачука Н.В., 
муниципальное Собрание решило: 

Информацию об объявлении открытого конкурса в кадровый резерв на 
должности глав управ районов города Москвы принять к сведению. 

 
 
 
Исполняющий обязанности 
Руководителя внутригородского  
муниципального образования  
Дорогомилово в городе Москве         Н.В. Ткачук 
 
 


